Une route plus sure et plus propre
CATÉGORIE L : 2,3 ET 4 ROUES
Contrôle TECHNIQUE
B A I E  D ’ A N A L Y S E  C O M B I N A N T  A N A L Y S E U R  D E  G A Z  E T  O P A C I M È T R E
AC T I G A S
ACTI-GAS
Analyseur de gaz d’échappement dernière génération conforme à la Directive, aux
normes, aux CDC et IT en vigueur.

BEQARMAXEH Adaptateur 25,8/21,7 mm DUCATI
BEQARMAXEI Adaptateur 28,4 mm HONDA
BEQARMAXEJ Adaptateur 52 mm
BEQARMAXEK Adaptateur 38,5 mm DUCATI
AC
CE
SS
O
IR
ES
 en
 o
pt
io
n
BEQAVPIN13(*) Adaptateur 13 mm BEQAVPIN20 Adaptateur 20 mm
BEQAVPIN15(*) Adaptateur 15 mm BEQAVPIN21 Adaptateur 21 mm
BEQAVPIN16(*) Adaptateur 16,5 mm BEQAVPIN23 Adaptateur 23 mm
BEQAVPIN17(*) Adaptateur 17 mm BEQAVPIN24 Adaptateur 24 mm
BEQAVPIN18(*) Adaptateur 18 mm BEQAVPIN27 Adaptateur 27 mm
BEQAVPIN19 Adaptateur 19 mm BEQAVPIN28 Adaptateur 28,4 mm
AC
CE
SS
O
IR
ES
TRAVERSE MECANIQUE
Ac c e s s o i r e s  d e  l e vag e
BEQARADAPTA 1 jeu de 2 adaptateurs plats
ACCESSOIRES en option
BEQKITARM10 1 jeu de 10 adaptateurs
ACCESSOIRES en option
(*)(*)
(*) Adaptateurs fournis en standard avec la référence BEQAV01
FOG | Une marque de MULLER AUTOMOTIVE | Le spécialiste du levage depuis 1929